2.2 1 1.1 1 Régimen de Pensiones Decreto Ley N° 20530 por el monto 
de SI 45,455.24 y en la Especifica de Gasto 2.2.1 1.2.1 Escolaridad, Aguinaldo y 
Gratificaciones por el monto de SI 3,600.00 en la Fuente de Financiamiento: 00 Recursos 
Ordinarios, haciendo el monto total de SI 49,055.24 (Cuarenta y Nueve Mil Cincuenta y Cinco 
con 24/100 Soles) conforme a los considerandos de la presente resolución, a favor de los 
ocho (08) beneficiarios:

N° DNI NOMBRES Y APELLIDOS
2.2.1 1.1 1 
REGIMEN DE 

PENSIONES DL. 
20530

2.2.1 1.2 1 
ESCOLARIDAD, 
AGUINALDOS Y 

GRATIFICACIONES